104 台北市中山區南京東路二段167號11樓 www.tsit.com.tw   電話：02-2501-3838  傳真：02-2518-0202

【公告】

中華民國 114 年 11 月 24 日

台新投(114)總發文字第 00521 號

一、主旨：

公告台新證券投資信託股份有限公司(以下簡稱「本公司」)第十屆

董事會新任董事長。

二、說明：

(一 ) 依據證券投資信託事業管理規則第五條之規定辦理。

(二 ) 本公司於 114 年 11 月 24 日召開第十屆第一次董事會，推選

賴昭吟董事擔任董事長。

(三 ) 特此公告。

http://www.tsit.com.tw/